Nunc autem ad id, unde digressum fecimus, redeamus, doceamusque quando ordo gentis, unde agimus,

trogotha ; Ostrogotha engendra Unilt ; Unilt engendra Athal ; Athal engendra Achiulf ; Achiulf engendra Ansila et Ediulf, Vuldulf et Herméric ; Vuldulf engendra Valéravans ; Valéravans engendra Winithaire ; Winithaire engendra Théodemir, Walemir et Widemir ; Théodemir engendra Théodéric ; Théodéric engendra Amalasuente ; Amalasuente engendra Athalaric et Mathasuente, d'Uthéric, son mari ; ce mariage avait réuni deux familles issues du même sang. En effet, Herméric, que nous avons nommé plus haut, fils d'Achiulf, engendra Hunnimund ; Hunnimund engendra Thorismund ; Thorismund engendra Berimund ; Berimund engendra Widéric ; Widéric engendra Eutharic, qui, ayant épousé Amalasuente, engendra Athalaric et Mathasuente. Athalaric étant mort encore enfant, Witichis reçut en mariage Mathasuente ; celle-ci n'eut pas d'enfants de cette union. Les deux époux ayant été emmenés à Constantinople par Bélisaire, et Witichis étant mort, le patrice Germain, fils du frère de l'empereur Justinien, notre maître, épousa cette princesse et en fit une simple patrice ; il en eut un fils appelé comme lui Germain. Après la mort de Germain, Mathasuente résolut de rester veuve. Nous dirons en son lieu, si le Seigneur le permet, comment et en quelles circonstances le royaume des Amales fut détruit.

Mais maintenant revenons au point d'où nous sommes partis, et disons quand le peuple dont nous parlons, a

cursus sui metam expleverit. Ablabius enim historicus refert, quia ibi super limbum Ponti, ubi eos diximus in Scythia commanere, pars eorum, qui orientalem plagam tenebant, eisque præerat Ostrogotha (incertum utrum ab ipsius nomine, an a loco orientali), dicti sunt Ostrogothæ, residui vero Vesegothæ in parte occidua. Et quidem jam sicut diximus, eos transito Danubio aliquantum temporis apud Mœsiam Thraciamque vixisse. Ex eorum reliquiis fuit et Maximinus imperator, post Alexandrum Mammeam, ut dicit Symmachus in quinto suæ historiæ libro. Alexandro, inquit, Cæsare mortuo, Maximinus ab exercitu factus est imperator ex infimis parentibus in Thracia natus, a patre Gotho nomine Mecca, matre Alana, quæ Ababa dicebatur. Is triennium regnans, dum in christianos arma commoveret, imperium simul et vitam amisit. Nam hic Severo imperatore regnante, et natalem filii diem celebrante, post primam ætatem et rusticam vitam de pascuis in militiam venit. Princeps Severus quidem militares dederat ludos. Quod cernens Maximinus, qui erat semibarbarus adolescens, positus præmiis, barbara lingua petit ab imperatore ut sibi luctandi cum militibus licentiam daret. Severus admodum miratus magnitudinem formæ (erat enim, ut fertur, statura ejus procera ultra octo pedes), jussit eum cum lixis corporeo nexu contendere, ne quid a rudi homine militaribus viris veniret injuriæ. Tunc Maximinus sedecim lixas tanta felicitate prostravit, ut